

N&S murermestre ApS

**Granatvej 22
3650 Ølstykke**

CVR-nr 40 52 31 70

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	N&S murermestre ApS Granatvej 22 3650 Ølstykke
	CVR-nr: 40 52 31 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jason Struve Frear Daniel Nordahl Hansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 58.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	332.923	3.783
2 Personaleomkostninger	-243.974	-3.329
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-24
Andre driftsomkostninger	0	-24
DRIFTSRESULTAT	88.949	406
Andre finansielle indtægter	6.970	0
Andre finansielle omkostninger	-23.423	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	72.496	398
4 Skat af årets resultat	-14.469	-89
ÅRETS RESULTAT	58.027	309
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	520
Overført resultat	58.027	-211
DISPONERET I ALT	58.027	309



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	139.642	146
Andre tilgodehavender	0	13
Udskudt skatteaktiv	0	4
Tilgodehavender	139.642	243
Likvide beholdninger	3.465	1.431
OMSÆTNINGSAKTIVER	143.107	1.674
AKTIVER	143.107	1.674



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	68.902	11
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	520
EGENKAPITAL	108.902	571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.865	19
Selskabsskat	13.926	156
Anden gæld	5.414	928
Kortfristede gældsforpligtelser	34.205	1.103
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	34.205	1.103
PASSIVER	143.107	1.674

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	10.875	222
Årets resultat	58.027	309
Foreslået udbytte	0	-520
Overført resultat ultimo	68.902	11
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	520.000	0
Foreslået udbytte	0	520
Udloddet udbytte	-520.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	520
EGENKAPITAL	108.902	571



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Der er ingen særlige poster i 2021. Særlige poster består i 2020 af kompensation af lønninger på t.kr. 108 som følge af covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter, og indgår derfor i bruttoresultatet for 2020.

	2021 kr.	2020 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	179.849	2.855
Pensioner	22.291	383
Andre omkostninger til social sikring	41.834	91
	243.974	3.329
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24
	0	24
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	13.926	156
Regulering af udskudt skat	3.513	-67
Regulering af tidligere års skat	-2.970	0
	14.469	89

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Nordahl Hansen

Direktør

På vegne af: N&S Murermestre ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-801900729982

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-07-07 14:37:46 UTC

NEM ID 

Jason Struve Frear

Direktør

På vegne af: N&S Murermestre ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488861883145

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-07 16:00:56 UTC

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-07-08 06:52:11 UTC

NEM ID 

Daniel Nordahl Hansen

Dirigent

På vegne af: N&S Murermestre ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-801900729982

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-07-08 07:06:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GUP38-A30N0-12MB2-EBSIWG-MINIIO-ETYNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>